mencionado  Decreto,  el  cual  dice:

PERFIL PROFESIONAL CATEGORIA 2, Cuyo rango de Honorarios va desde 3.500.000 hasta 3.960.000. En virtud
de  lo  anterior,  el  presupuesto  oficial  para  la  presente  contratación  es  como  se  detalla  a  continuación:  

Valor  Mensual:  TRES  MILLONES  CUATROCIENTOS  SESENTA Y  CINCO  MIL  PESOS  M/CTE  (3.465.000)
Valor Total del Contrato: TRECE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA  MIL PESOS M/CTE (13.860.000)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS

El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en